

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2020 r.

dot. Zapytania ofertowego na Sukcesywny zakup paliw płynnych, materiałów eksploatacyjnych, akcesoriów oraz usług w systemie sprzedaży bezgotówkowej do samochodów służbowych będących w użytkowaniu Ministerstwa Środowiska.

W dniu 12 sierpnia 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły od Wykonawcy następujące pytania

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o doprecyzowanie ilości paliw wskazanych w punkcie 1.3 Zapytania, istnieje rozbieżność pomiędzy deklarowanymi ilościami.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający w pkt 1.3 w wierszu pierwszym zmienia wartość szacunkowego zapotrzebowania na paliwo z 20 080 litrów na 28 080 litrów.

Pytanie nr 2

Czy w odniesieniu do treści punktu 1.5, Zamawiający będzie korzystał z myjni i odkurzacza na stacji paliw tam, gdzie są one dostępne w usłudze na kartę paliwową?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że będzie korzystał z myjni i odkurzacza na stacjach paliw na których możliwa jest realizacja takich usług z użyciem karty paliwowej. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 2. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu punktu 1.10 punkt drugi oraz odpowiednio §1 ust. 5 i §2 ust. 12?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy zapytania ofertowego oraz Istotnych Postanowień Umowy.

Ze względów bezpieczeństwa transakcji Zamawiającego, Wykonawca nie przewiduje możliwości dokonywania zakupu paliwa do pojazdu kartą przypisaną do innego numeru rejestracyjny. Proponuję wystawienie (w ramach wynagrodzenia) dodatkowych kart flotowych - na okaziciela, które będą pomocne w czasie oczekiwania np. na doręczenie nowej karty. Będzie można taką kartą zatankować każdy nowy pojazd, do którego Zamawiający nie ma jeszcze karty lub skorzystać w sytuacji zagubienia lub zniszczenia karty już posiadanej.

Pytanie nr 4

Bardzo proszę o zmianę w zakresie sposobu obliczania ceny. Zamawiający oczekuje podania cen ze wszystkich stacji paliw na terenie kraju z dnia publikacji ogłoszenia. W ocenie Wykonawcy cena ofertowa ma służyć porównaniu ofert. Proponowany przez Zamawiającego dokument zawierający cenę z każdej stacji paliw zarówno oleju napędowego jak i benzyny Pb 95 jest bardzo obszerny. Kluczowa



MINISTERSTWO
ŚRODOWISKA

dla Zamawiającego jest cena jednostkowa po zastosowaniu opustu. Proponuję wskazanie średniej ceny np. ze stacji w Warszawie, lub będącej najbliższą siedzibą Zamawiającego. Wykonawca jako potwierdzenie ceny może załączyć do oferty np. kopię paragonu ze stacji paliw.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający oczekuje podania cen ze wszystkich stacji paliw na terenie woj. Mazowieckiego.

Z uwagi na powyższe zapytania bardzo proszę o wydłużenie terminu przewidzianego na złożenie oferty.

Zamawiający podtrzymuje pozostałe zapisy Zapytania Ofertowego oraz Istotnych Postanowień Umowy. Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 18 sierpnia 2020 r.